
UCHWAŁA NR 946/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 12 lipca 2017 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.17.2017

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 4) w zw. z art. 68 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
/tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164, ze zmianami/ uchwala się co następuje:

§ 1. Podejmuje się decyzję o zaproszeniu Roberta Krzyżaka i Celiny Mordarskiej - Krzyżak  - wspólników 
spółki cywilnej Firma SBT KRZYŻAK I WSPÓLNICY S.C., z siedzibą ul. Zdrojowa 32, 33-300 Nowy Sącz, do 
negocjacji w sprawie ustalenia warunków przyszłej umowy na remont instalacji wewnętrznych istniejących 
sanitariatów wraz z odnowieniem pomieszczeń po robotach, wraz z robotami towarzyszącymi w budynku 
Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu przy ul. Kościuszki 3. Tym samym wyraża się zgodę na rozpoczęcie 
procedury udzielenia zamówienia z wolnej ręki. Jednocześnie zatwierdza się treść zaproszenia do negocjacji.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: CA6A59B5-DEB4-4A8A-AADB-735E8B2754CF. Uchwalony Strona 1




